terça-feira, 11 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

AVISO DE REVOGAÇÃO DE DISPENSA
ELETRÔNICA DIE-003-2025

A prefeitura Municipal de Iraquara – Ba, através da comissão permanente de licitação no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a
REVOGAÇÃO da dispensa eletrônica divulgada através do edital de DISPENSA
ELETRÔNICA DIE-003-2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO 0182401/2025,
tendo como objeto a prestação de serviço de assessoria para a coordenação do selo
UNICEF, coordenação da busca ativa escolar e palestras de formação de
profissionais da secretaria de educação, em razão da necessidade de alterar a descrição
técnica e melhor formulação do termo de referência. Diante do exposto, será marcada
uma nova data para o certame. Iraquara-Ba, em 11 de fevereiro de 2025. Elaine Novaes
Ribeiro–Agente de contratação.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E85AA1E5FA29C901CA417C7711B744D